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LÉNDÉ BAZÉ -

VITI 1

pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme

HISTORI DANCI BASHKEKOHOR
SHKRIM AKADEMIK
METODOLOGJI E MESIMDHENIES
TEORI E TE NXENIT&MEN.KLASE
VLERESIMI NE ARSIM
ZHVILLIM KURIKULE
PSIKOLOGJI ZHVILLIMI
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LÉNDÉ PLOTÉSUESE - kjuhö e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
PRAKTIKA MESIMORE
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